34.14
TRZP
 Pirštas ekscentrikui su medvaržčio sriegiu, TYP II
 UŽKLAUSIMAS
 +370 5 23 06 183
Padengimo tipas:
Matmenys
 Material index  d [mm]  L [mm]  Medžiagos
3414060203PZBZNST 6.0 20.3 Zn/Al (stop aluminium) (сплав алюминия)
3414060243PZBZNT 6.0 24.3 Zn/Al (stop aluminium) (сплав алюминия)
3414060203PZBZNT 6.0 20.3 Zn/Al (stop aluminium) (сплав алюминия)
3414060306PZBZNST 6.0 30.6 Zn/Al (stop aluminium) (сплав алюминия)
3414061303PZBZNT 6.1 30.3 Zn/Al (stop aluminium) (сплав алюминия)
3414060243PZBZNST 6.0 24.3 Zn/Al (stop aluminium) (сплав алюминия)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)